
,.., 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района 

. {А 

от« /{ » {; !J 2019 г. 

«О внесении изменений в 
Положение об оплате труда 
работников муниципального 
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения 

«Детский сад «Радуга» 

комбинированного вида» 

Рузаевского муниципального 
района утверждённое приказами 
№ 44 от 28.12.2015 года, № 2 от 
23.01.2018 года.» 

ПРИКАЗ 

№il 

В связи с производственной необходимостью и в соответствии со ст. 152 
Трудового Кодекса Российской Федерации, 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников 

МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского 

муниципального района, утверждённое приказами № 44 от 28.12.2015 года, №2 от 
23 .О 1.2018 года следующего содержания: 

1.1. Пункт 8.8 раздела 8 изложить в следующей редакции «8.8. Повышенная 
оплата сверхурочной работы начисляется в двойном размере от базового 

должностного оклада и оплачивается сверх установленной МРОТ.» ; 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на 

заработную плату, начисляемую с «01» сентября 2019 года. 
З. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

Врио директора МБДОУ «Детский сад» 

«Радуга» комбинированного вида» 

Рузаевского муниципального района ? ~ Н.Н . Русскова 

1 

\ 

~ 


